Prefeitura Municipal de Santa Cecilia do Pavio-PR I\

™
Rua Jer6nimo Faria Martins, n° 514 — Ed. Odoval dos Santos — Centro ))\'27
CEP 86225-000
CNPJ - 76.290.691/0001-77

Empenho:

Processo de compra n°: Pregédo Presencial - 17/2024Presencial Contrato N°; =eeeesmemecmccmaee
Condicdo de pagamento: Parcelada Namero ARP: 203/2024
Dotacao: Tipo contrato: =--=======sesuen--

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME Cod.: 5854
Nome Fantasia: AZEVEDO COMERCIAL CPF/ CNPJ: 08.688.131/0001-15
Endereco: RUA BARAO DE ANTONINA, 302 - CENTRO - JATAIZINHO -PR CEP: 86210-000 - Fone: Ndo informado

RESPONSAVEL PELA AUTORIZAGAO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Jose Aparecido Da Silva Cod.: 3873
Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECILIA DO PAVAO-PR
Finalidade: MANUTENGAO FAIXAS DE PEDESTRES/ BARRACAO INDUSTRIAL E CTG

ENDERECO PARA ENTREGA
Endereco: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECILIA DO PAVAO-PR -

ESPECIFICACAO DOS ITENS

AR y
1 11100 FITA CREPE 24/50 15,000 RS 121,50
Marca: KALA
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
2 11099 FITA CREPE 48/50 UNID 20,0000 0 RS 11,6000 RS 232,00
Marca: KALA
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
3 12757 LATA DE TINTA DIVERSAS CORES 18 LITROS - OLEO UNIDADE 8,0000 0 RS 425,0000 RS 3.400,00
Marca: TELHACOR
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO

Valor Total da Ordem de Fornecimento: RS 3.753,50

SANTA CECILIA DO PAVAO - PR- Quarta-feira, 24 de Julho de 2024.

&,

ELIANE VIETZE
CPF: 998.926.509-72
SECRETARIO DE ADMINISTRAGCAO E PLANEJAMENTO
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MUNICIiPIO

Santa Cecllia de Pavae
ESTADO DO PARANA

CNPJ 76.290.691/0001-77
EDIFICIO ODOVAL DOS SANTOS

smshoze2s /2024 | www.santaceciliadopavao.pr.qov.br
MEMORANDO
N° 051/2024

Santa Cecilia do Pavao, 24 julho de 2024.

De: José Aparecido da Silva

Secretaria de Obras e Servigo Publico

Para: Eliane Vietze

Secretéario de Administracao e Planejamento

| Assunto: Materiais para manutencéo publica |

Para Para Favor
X | Urgents | X Providéncias Conhecimento D Responder i Feograte

Por meio deste, solicito formalmente a aquisicdo de materiais
elétricos, materiais de construgao e tinta para a manutengio do Centro de Eventos
Enoch de Godoy, bem como para atender outras demandas do municipio.

Atenciosamente

/fjf“’
L

sé Aparecido da Silva
PORTARIA N° 049/2024
Secretaria de Obras e Servigo Publico

Ciente em,
/ /

Ass:

Rua Jerénimo F. Martins, 514 — CEP 86.225-000 - TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br



GUSTAVO AZEVEDO PINTO ME
RUA BARAO DE ANTONINA, 302
CENTRO

JATAIZINHO-PR

CEP 86210-000

Fone/Fax (43)3259-1000

AZEVED
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DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

0 - Entrada
1- Saida

N° 00.016.840

SERIE 1

(RECEBEMOS DE GUSTAVO AZEVEDO PINTO ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AC LADO NF-e i)
Emissao; 07/08/2024 Destinatario: PREFEITURA M. DE SANTA CECILIA DO PAVAO Valor Total: 3753.50 N° 00.016.940
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SN

L SERIE 1

-

MR

@

-FL 11

CHAVE DE ACESSO DA NF-g PICONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.FAZENDA. GOV.BR

4124 0808 6881 3100 0115 5500 1000 0169 4010 0093 9162

(  NATUREZA DA OPERAGAQ

VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SU

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autarizadora

INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

J PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

\9039735522 08.688.131/0001-15 \J 141240234874105 - 07/08/2024 09:41:23 )
DESTINATARIO/REMETENTE
(" NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF ) (DATA DAEMISSAO
PREFEITURA M. DE SANTA CECILIA DO PAVAO 76.290.691/0001-77 07/08/2024
ENDEREGO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA [ SAIDA
RUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 1335 CENTRO 86225-000 07/08/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAC ESTADUAL HORA DA SAIDA
\.SANTA CECILIA DO PAVAO (43)3270-1123 PR J \09:41 y
FATURA / DUPLICATA
( T,
ik,
CALCULO DO IMPOSTO
("BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALGR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS )
0,00 il 0,00 0,00 0,00 3.753,50
VALGR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR DO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR APROX. TRIB VALOR TOTAL DANOTA
L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.753,50 )
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
("RAZAO SOCIAL FRETE POR CONT CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ / CPF 5
1 : DESTINATARIO E
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LiQuUIDO
L 1 0.000 0.000 )
DADOS DO PRODUTOQ/SERVIGOS
l JBSCRIGHO 30 PRODUTOS / SERVICOS l it [csosr:l c.rcpl L‘:llD.I QUANTIDADE I gyl I 5 ] il [ e I ) )
[TELHACOR ESMALTE SINT. BRANCO - 1832091010 0500 | 5405 | UN 8,000 425,0000 0,00 3.400,00 0,00 0.00 000] O 0
LTS
2928 £ LY CREPE 24MM X SOMT 48114110 | 0102 5102 | UN 15,000 8,1000 0,00 121,50 0,00 0,00 000 0 1} 0.00
2930 [FITA CREPE 48MM X SOMT 48114116 0102 5102 | UN 20,000 11,6000 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0.00
CALCULO DO ISSQN
CNSCRIG"\O MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN }
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADQ AQ FISCO

DOC.EMITIDO POR EMPRESA DE PEQUENC PORTE OPTANTE SIMPLES NACIONAL. LEI 123/2008. DEPOSITO BANCARIO - BANCO DO BRASIL /
AG.- 2212-8 CONTA CONRRENTE: 14.813-X - FAVORECIDO: GUSTAVO AZ PP N.: 17/2024 - ORDEM DE FORN.: 1776/2024
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